BOUCHARD

Agriculture

Occasion

JOHN DEERE
6175R - ANNEE 2018 - 4303H - 175CH

Guidage AUTOTRAC SF1 avec l'antenne, 4 distributeurs, freins de
benne hydraulique et pneumatique. Trés bon état général. TRACTEUR
DISPONIBLE dans notre établissement.

Référence

Année

Nombre d'heures

Puissance

Boite

Pneus AV

Pneus AR

48302

2018

4303

175ch

variation continue

540.65X30 - us 50%

620.70X42 - us 50%

D619

77720 MORMANT
Tel: 01 64 36 56 32
Fax: 01 64 42 72 11
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